
D103

DEC182762DAJ
Décision portant fin de fonctions et nomination de Mme Marie-Chitra 
Iriart aux fonctions de directrice adjointe administrative de la Direction 
des systèmes et de l’information (DSI)

LE PRESIDENT - DIRECTEUR GENERAL,

Vu le décret no 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant 
organisation et fonctionnement du Centre national de la recherche 
scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit 
aux fonctions de président du Centre national de la recherche 
scientifique ;

Vu la décision DEC100170DAJ du 1er octobre 2010 modifiée portant 
organisation de la direction des systèmes d’information ;

Vu la décision DEC150976DAJ du 20 avril 2015 portant fin de fonctions 
et nomination de Mme Hélène Boussagol aux fonctions de directrice 
adjointe administrative de la direction des systèmes d’information ;

DÉCIDE :

Art. 1er - Mme Marie-Chitra Iriart, attaché d’administration hors classe, 
est nommée directrice adjointe administrative de la direction des 
systèmes d’information à compter du 1er novembre 2018 en 
remplacement de Mme Hélène Boussagol, appelée à d’autres fonctions.

Art. 2 - La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 6 novembre 2018

Le président - directeur général

Antoine Petit

BO Déc. 2018 / p.176


